67. Ut lector c stando l benedictionem postulet.

68. Ut d eulogiae fratribus a presbyteris in refectorio dentur.

69. a. Ut ad capitulum primum martyrologium legatur, et dicatur versus quo silentium solvatur; deinde regula, aut homelia quaelibet legatur. Novissime tu autem Domine, dicatur.

70. Ut ad capitulum lectio e tradatur, similiter ad conlationem si tempus fuerit opportunum.

71. f. Ut quando fratres aestivo tempore ieiunant, post sextam dormiant.

72. Ut is qui noxae culpa tenetur, die dominico remissus habeat, et veniam non petat.

73. Ut pro abbate defuncto anniversarium fiat officium.

74. h. Ut ad missam *Sanctus* stantes i et k *Pater noster* genua flectentes dicant.

75. Ut nullus pro munere recipiatur in monasterio, nisi quem bona voluntas et morum l commendat probitas.

76. Ut univeique fratri in cibo et in potu sua mensura separatim detur, et de ipsa mensura sibi data alicui m nihil trihuat.

77. n. Ut fratres aliquid pinguedinis in victu quotidiano habeant; excepta sexta feria, et diebus octo ante natale Domini, et a quinquagesima usque ad pascha o.

78. p. Ut volatilia in natale Domini et in pascha tantum i quatuor q diebus, si est unde, comedant. Si vero non fuerit unde, non requiratur i per debitum.

#### VARIANTES LECTIONES.

<sup>1</sup> stans humiliatus b. p. 4. <sup>2</sup> deest 2. <sup>3</sup> deest 2. 4. <sup>4</sup> deest 1. <sup>5</sup> st. inclinati, et 4. <sup>6</sup> merita commendat 4. <sup>7</sup> deest 2. *Eius loco k ita habet*: Ut adipos mittantur in pulmento octo dies ante natale Domini et octo ante quadragesimae et omni tempore sexta feria. <sup>8</sup> quae iam sequuntur capita desunt in cod. 1. quorum loco haec habet: LXXVI. Ut psalmi quinque aestate ante horam primam; tempore vero hiemali [*Cod. himali*] post intervallum pro rege et omnibus catholicis et familiaribus et elemosinariis omni die canantur. id est miserere me Deus secundum. Deus in nomine tuo. Miserere me Deus miserere. Deus misereatur noster. Deus in adiutorium meum. et pro rege specialiter. exaudiat te Dominus. LXXVII. Ut pro omnibus defunctis catholicis psalmi quinque canantur id est Verba mea Domine ne in furore tuo. Dilexi quoniam credidi. De profundis. et pro omnibus defunctis seu monachis seu omnibus catholicis fidelibus christianis psalmi quinque canantur id est Dominus regit me. Ad te Domine levavi. Dominus illuminatio mea. Domine exaudi. II. Laudata anima mea Dominum. <sup>9</sup> deest 1. 2. <sup>10</sup> In cod. ms. S. Galli, legitur sex tantum, etc. pascha tribus diebus 4.